ابن عربی، محمد بن علی (بی‌تا-ب)، مواقع النجوم و مطالع اهله الأسرار و العلوم، بیروت: المكتبة

العصریه.

باخرزی، یحیی بن احمد (۱۳۴۵)، اوراد الاحباب و فصوص الآداب، به کوشش ایرج افشار، تهران:

دانشگاه تهران.

پورجوادی، نصرالله (۱۳۸۴)، عین القضاة همدانی و استادان او، تهران: اساطیر.

جابر بن حیان (۱۳۵۴ق/۱۹۳۵م)، مختار رسائل جابر بن حیان. قاهره: چاپ پ. کراوس.

جندی، مؤیدالدین (۱۳۶۲)، نفحة الروح و تحفة الفتوح، تصحیح نجیب مایل هروی، تهران: مولی.

چیتیک، ویلیام (۱۳۸۲)، راه عرفانی عشق، ترجمه شهاب الدین عباسی، تهران: نشر پیکان.
حاجی خلیفه، مصطفی بن عبدالله (بی تا)، کشف الظنون عن أسامی الکتب و الفنون، شارح: شهاب الدین نجفی، بیروت: دار احیاء التراث العربی.